[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРЧАТОВА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 _____________№_______

О внесении изменений в постановление администрации города Курчатова от 11.07.2024 № 1235 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ  «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», ст. 7 Федерального закона от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом  от 28.12.2024  № 538-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российский Федерации и статью 3 Федерального закона «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и признании утратившей силу части 7 стать 34 Федерального закона «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением администрации города Курчатова Курской области от 22.11.2023 № 1697 «Об особенностях разработки и принятия административных регламентов предоставления муниципальных услуг в 2023 году», постановлением администрации города Курчатова Курской области от 01.06.2022 № 753 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», администрация города Курчатова  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории», утвержденный постановлением администрации города Курчатова от 11.07.2024 № 1235, следующие изменения:
1) в подпункте б) пункта 2.4. «Срок предоставления муниципальной услуги» слова «двух месяцев» заменить словами «чем тридцать дней»;
2) в абзаце 2 Варианта 5 предоставления муниципальной услуги слова «двух месяцев» заменить словами «чем тридцать дней»;

3) в абзаце 2 Варианта 6 предоставления муниципальной услуги слова «двух месяцев» заменить словами «чем тридцать дней»;

4) в абзаце 2 Варианта 7 предоставления муниципальной услуги слова «двух месяцев» заменить словами «чем тридцать дней»;

5) в абзаце 2 Варианта 8 предоставления муниципальной услуги слова «двух месяцев» заменить словами «чем тридцать дней»;

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Комитета архитектуры администрации города Курчатова – главного архитектора города Мостовых В.В.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

 Глава города

     И.В. Корпунков